Vishnu Is One Of The Principal Deities Of Hinduism, And The Supreme Being In Its Vaishnavism Tradition. In Hindu Iconography, Vishnu Is Usually Depicted As Hav 2th, 2024.

Ramalan Joyoboyo Dan Sejarahnya - WordPress.comSelisih 5 Tahun Dengan Selesaiannya Kitab Pararaton Tentang Sejarah Majapahit Dan Singosari Yang Ditulis Di Pulau Bali 1535 Saka Atau 1613 M. Jadi Penulisan Sumber Ini Sudah Sejak Jamannya Sultan Agung Dari Mataram Bertahta (1613-1645 M). Kitab Jangka Jayabaya Pertama Dan Dipandang Asli, Adalah Dari Buah Karya 1th, 2024Ramalan Kitab Suci Hindu Dan Budha Tentang Nabi MuhamadAgama Kristian Berkongsi Semua Kitab-kitab Dalam Alkitab Ibrani Dengan Agama Yahudi Dan Sebab Itu Agama Ini Juga